
Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací  

 „Azylový dům města Česká Lípa - výkon činnosti TDI a koordinátora BOZP“ 

 

str. 1 z 3 

Příloha č. 7 výzvy k podání nabídek 

Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací 

AZYLOVÝ DŮM MĚSTA ČESKÁ LÍPA - VÝKON ČINNOSTI TDI A KOORDINÁTORA BOZP 

 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací  

 „Azylový dům města Česká Lípa - výkon činnosti TDI a koordinátora BOZP“ 

 

str. 2 z 3 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 (dále jen „veřejná zakázka“, „zadavatel“ a „projekt“) 

Název veřejné zakázky: 
Azylový dům města Česká Lípa - výkon 

činnosti TDI a koordinátora BOZP 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: 
Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 

Sídlo zadavatele: Nám. T. G. Masaryka č.p.1 

IČO zadavatele: 002 60 428 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mucl.cz/ 

Název projektu: „Azylový dům města Česká Lípa“ Projekt 

je spolufinancován z Integrovaného 

regionálního operačního programu 

(IROP), č. projektu 

Z.06.2.56/0.0/0.0/18_103/0009057. 

 



Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací  

 „Azylový dům města Česká Lípa - výkon činnosti TDI a koordinátora BOZP“ 

 

str. 3 z 3 

ODŮVODNĚNÍ DODRŽENÍ ZÁSAD SOCIÁLNĚ A ENVIRONMENTÁLNĚ 

ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ A INOVACÍ 

 

Sociálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty sociálně odpovědného 

zadávání: 

a) podpora malých a středních podniků - rozdělení předmětu veřejné zakázky na dvě části  
– účastník může podat nabídku na plnění jedné nebo dvou částí předmětu VZ, nabídky 
podané na každou z částí VZ budou hodnoceny samostatně, zadavatel bude uzavírat  
na plnění každé z částí VZ samostatnou příkazní smlouvu, a to s vybraným dodavatelem 
každé z částí VZ; 

b) podpora malých a středních podniků - minimalizování administrativní náročnosti  
při tvorbě nabídky - vzorové formuláře, vysvětlení požadované struktury nabídky, 
předložení některých konkrétních dokladů, např. pojistné smlouvy, zadavatel požaduje 
pouze po vybraném dodavateli před podpisem příkazní smlouvy; 

c) podpora praxe - povinná účast na exkurzi studentů pořádané zhotovitelem stavby v místě 
plnění v určený pracovní den, v délce trvání 2 hodin. 

 

Environmentálně odpovědné zadávání 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky zohlednil tyto aspekty environmentálně 

odpovědného zadávání:  

a) zadavatel při zadávání této veřejné zakázky v co největší míře apeluje na využití 

elektronické formy vytvářených dokumentů (např. daňové doklady včetně všech příloh). 

Inovace 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění aspektů inovací  

při zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích podmínek včetně způsobu hodnocení 

nabídek a pravidel pro výběr dodavatele veřejné zakázky nebylo možné jejich použití. 

 

 

 


